Ашаеву Д.Н.

Главе Дзержинского района

ул. Ленина, д. 15, с. Дзержинское,

Уважаемый Дмитрий Николаевич!
/

В связи с объявлением приема в краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Красноярский юридический
техникум» на 2018-2019 учебный год, прошу Вас рассмотреть вопрос о
представлении заявки на необходимое Вам количество приемных мест для
обучения, за счет средств краевого бюджета, по очной и заочной формам по
договорам о целевом обучении. Данные договора заключаются после зачисления
абитуриента в техникум. Сторонами договора о целевом обучении является
юридическое лицо (организация, учреждение, государственный орган, орган
местного самоуправления и т.д.) и обучающийся.

Заявку необходимо представить не позднее 10 февраля 2018года.

Для информации сообщаем, что прием и обучение осуществляется.
По очной форме на базе:

- основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 месяцев,
среднего (полного) общего, начального профессионального и высшего образования
со сроком обучения 1 год 10 месяцев, по специальности 40.02.01. Право и
организация социального обеспечения, квалификация -  юрист.
По заочной форме на базе:

- среднего (полного) общего, начального профессионального, среднего и
высшего профессионального образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев, по
специальности 40.02.01. Право и организация социального обеспечения,
квалификация -  юрист.

Более подробную информацию о правилах приема и обучения можно узнать в
Интернете на официальном сайте «Красноярский юридический техникум» или по
телефону 224-57-31.

Директор В. Л. Коваленко

О/20$ г Ne cljj